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57412987 8078530 1 DENIZE COLUCCI 1009 - - 95435426
60151900 6750591 2 MONICA COSMO AZEVEDO 1010 - - 167108050
58274049 7712871 1 MONICA MORAES DE OLIVEIRA 1011 - - 1009485
58327355 7923139 1 JAIDE SOARES PEREIRA CAMBLER - (NNA) 1776 - 398 276174239
58105522 7556136 1 SELMA MAIA DOS SANTOS – (NNA) 1777 - 399 284497502

 CONVOCAÇÃO Nº 29, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS GESTORES

DIRETOR DE ESCOLA

ESCOLHA DE VAGAS.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicação no DOC de 14/04/2016;
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007,
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Diretor de Escola, para escolha de vagas.
1.A escolha de vagas será realizada via sistema Escola On Line (EOL Servidor), devendo os candidatos observar 

o cronograma e os procedimentos fixados pelo Comunicado SME nº 346, DE 25/02/2021, publicado em DOC de 
26/02/2021, página 37, com retificação do item 5 do Anexo Único no DOC de 23/03/2021, procedendo às indicações no 
período de 08 a 10/09/2021.

2. A escolha de vagas dos candidatos convocados pela lista específica de Negro, Negra ou Afrodescendente, está condicionada 
ao resultado da aferição da veracidade da autodeclaração como pessoa Negra ou Afrodescendente da cor Preta ou Parda, a ser 
realizada pela Comissão de Acompanhamento da Política de Cotas/CAPPC, vinculada à Coordenação de Promoção da Igualdade 
Racial, da Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania/SMDHC.

3. As orientações relativas aos exames médicos admissionais serão divulgadas posteriormente em DOC.
Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGA

Inscrição R.F VINCULO Nome Class. Geral Class Def. Class NNA RG
2216825 8211531 1 MILTON CESAR DE AQUINO 895 - - 00000021616817X
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 896 - 119 -
2095947 7990839 1 BIANCA DUARTE SANTOS 897 - - 000000467034606
2039990 5906946 2 CLAUDIA APARECIDA CICERELLI 898 - - 000000176722221 APOSENTADA
2061252 7487657 1 VANESSA SANTICIOLI GUERREIRO 899 - - 000000294531658
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 900 - 120 -
2206960 7596740 3 ABIA DA SILVA GOMES 901 - - 000000339706910
2008742 6946186 1 CHRISTIANNE DUARTE GREGORIO DE ALMEIDA 902 - - 000000258601012
2117886 7219555 1 TATIANA MONTEIRO RAQUEL 903 - - 000000255178116
2222264 7528132 1 ROGERIO GONCALVES DA SILVA 904 - - 000000352820731
2188791 7778881 1 RUBENS DO NASCIMENTO FERREIRA 905 - - 000000307607525
2088606 7212615 1 RENATA MONTREZOL BRANDSTATTER 906 - - 000000259357121
2090309 6769501 2 CLAUDIA FERUCIO ESTEVAM 907 - - 000000264660407
2014424 7794401 1 LUCILENE CLEMENTINO DO CARMO 908 - - 000000342749298
2119510 7231466 2 SONIA FERNANDES DOMINGOS 909 - - 000000300423147
2060582 7907711 2 FERNANDA CRISTINA PIROLA 910 - - 000000300242207
2071614 7512180 2 ADRIANA PRINCIPE DOS REIS ALBUQUERQUE 911 - - 000000351928364
2088894 7708882 1 ANDREIA DO CARMO SILVA 912 - - 000000337602529
2149826 7939108 1 SILVANA TAVARES FERRAREZ 913 - - 000000321279062
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 914 - 121 -
2001640 8020060 1 TATIANE APARECIDA BERGAMO RAMOS 915 - - 000000333830210
2039192 8019037 1 DANIELA DIAS MARINHO 916 - - 000000351556114 EXONERADA
2163152 7948484 1 GISELE OLIVEIRA BERNARDO SANTOS 917 - - 000000330582872
2058677 7945493 1 CAMILA DE OLIVEIRA 918 - - 000000354726882
2234882 8049149 2 EVANDRO DA SILVA DUPIM 919 - - 000000321281792
2148994 8028613 1 MARCIA JANINI DE FRANCA CARDOSO 920 - - 000000245121134
2201003 7405499 3 MARIA VALESCA BENEVIDES FEITOSA 921 - - 000000182073555
2027828 6770461 1 MILENA MARQUES MICOSSI 922 - - 000000243687722
2135019 7942567 1 LUCIENE DOS SANTOS PARRA PERES 923 - - 00000030471575X
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 924 - 122 -
2063352 7996217 1 MARTA SANGY 925 - - 000000265182906
2082233 8003084 1 NOELI WELTER 926 - - 000000575868831
2213494 7950471 1 DANIELE KOHMOTO AMARAL 927 - - 000000437105556
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 928 - 123 -
2007339 8074232 1 PRISCILA FERREIRA SIMAO 929 - - 000000415566940 EXONERADA
2208547 7451792 2 JULIANA DANIEL RUGGIERO 930 - - 000000320738395
2043530 8089221 1 ANGELA FRANCISCA DOS SANTOS CRIVELLI 931 - - 00000018599569X
2069598 8091765 1 TAMIRIS MASETTO MANZANO 932 - - 000000415384561
2014114 7514981 1 NUBIA VIEIRA DE ARAUJO CERQUEIRA 933 - - 000000326676673
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 934 - 124 -
2081709 7910711 1 CAMILA DE MORAIS BARRETO 935 - - 000000349119612 EXONERADA
2150620 7223366 1 MARCIA DANTAS SILVA SANTOS 936 - - 000000337779338
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 937 - 125 -
2067307 7516169 1 MICHELLE WEINBERGER DE ALMEIDA ANGELINI 938 - - 000000338840977
2202883 5603170 2 CRISTIANE DE CARVALHO MEIRELLES 939 - - 000000109390751
2156075 5743001 3 GENILDA PAES FERREIRA DE PAULA 940 - - 000000161336401
2204924 7446284 1 CLARICE RODRIGUES DE FREITAS 941 - - 000000292614974
2009110 7205198 1 TADEU ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 942 - - 000000298407218
2242699 6533370 4 FABIOLA SANTOS RICCIARDI DE SALLES 943 - - 000000178111272
2012618 6913466 2 CLAUDIO JOSE ALVES 944 - - 000000187028527
2034883 7722907 1 IRENE FERREIRA DA SILVA 945 - - 000000245122564
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 946 - 126 -
2209306 7253249 1 SHEILA CAVALCANTI TOME 947 - - 000000277298283
2146584 7804598 2 LUCIMARA SALLES DE REZENDE 948 - - 000000216202930
2048639 7703511 1 DENISE LOPES CRIVELARO DOS SANTOS CORCHO 949 - - 00000028037396X
2142546 5513081 2 MARCIA DE BRITO MACIEL 950 - - 000000174166795
2095319 7233825 1 WILLIAM SERPA BOETA 951 - - 000000154857336
2098520 8093016 1 IARA SOBRINHO FREDERICO 952 - - 000000459730575
2156083 6915558 2 FRANCINA MARIA FIDELIS CRESPO 953 - - 000000064233479
2140454 7229267 1 ALINE GOMES DE ARAGÃO 954 - - 000000265349424
2030039 7345593 1 LUCIANA FREDERICE FRANCHI 955 - - 000000259422617
2151391 7312245 2 SANDRA LEIA DA SILVA 956 - - 000000271698597
2067994 7757441 1 DANIELLE ROCHA 957 - - 00000030370536X
2247194 7706430 1 SANDRA CAROLINA ANDRADE DE MOURA 958 - - 000000283127193
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 959 - 127 -
2086778 6088210 2 SIMEIA DE MATOS OLIVEIRA 960 - - 174007553
2010798 7370059 1 ROBSON ANTONIO DA SILVA - (NNA) 1978 - 264 000000285572982
2066068 7936273 1 VIVIANE SOARES DO NASCIMENTO - (NNA) 1987 - 265 00000042116654X
2185040 7957807 1 IVANILDA ALVES DOS SANTOS NONATOS – (NNA) 2006 - 266 000000170147319
2238403 7950896 1 TALITA MOREIRA SANTOS - (NNA) 2007 - 267 000000423210440
2179636 8026513 1 LEILA OLIVEIRA DA SILVA - (NNA) 2011 - 268 000000429782317
- - - NÃO DESTINATÁRIO - LEI 15.939/13 2021 - 269 -
2192292 8044104 1 SILVANA DE SOUZA BARBOZA - (NNA) 2042 - 270 000000438705476
2193124 7980205 1 DANIEL CARDOSO LOURENCO - (NNA) 2044 - 271 000000332593630
2026376 7138776 3 SUELI CRISTINA DE SIQUEIRA SILVA - (NNA) 2048 - 272 000000256076510
2063859 7715609 1 MARILIA CLOTILDES SILVA - (NNA) 2061 - 273 000000343635707
2234050 8037094 2 MICHELI DE OLIVEIRA SILVA - (NNA) 2093 - 274 000000423721008
2173255 8160473 1 NATALIA TRINDADE DE CARVALHO - (NNA) 2097 - 275 00000029972671X
2013169 6847129 1 LUCIENE ELAINE XAVIER DA SILVA - (NNA) 2113 - 276 000000211816036
2213745 8094632 1 SANDRA FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA - (NNA) 2120 - 277 000000302975639

 CONVOCAÇÃO Nº 30, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS GESTORES

SUPERVISOR ESCOLAR

ESCOLHA DE VAGAS.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicação no DOC de 14/04/2016;
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007,
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Supervisor Escolar, para escolha de 

vagas.
1. A escolha de vagas será realizada via sistema Escola On Line (EOL Servidor), devendo os candidatos observar o cronograma 

e os procedimentos fixados através de Comunicado nº 346 de 25/02/2021, publicado em DOC de 26/02/2021, página 37, com retifi-
cação do item 5 do Anexo Único no DOC de 23/03/2021, procedendo às indicações no período de 08 a 10/09/2021.

2. As orientações relativas aos exames médicos admissionais serão divulgadas posteriormente em DOC.
Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
SUPERVISOR ESCOLAR

INSCRIÇÃO R.F VINCULO NOME CLASS. GERAL CLASS DEF. CLASS NNA RG
02072726 6786316 1 CRISTHIANE DE SOUZA 316 - - 000000241318324
02135450 7957084 1 ELIANA MIDORI MORITA 317 - - 000000110731785
02008530 6946186 1 CHRISTIANNE DUARTE GREGORIO DE ALMEIDA 318 - - 000000258601012
02211386 7702949 1 ARTUR DE OLIVEIRA TORRES 319 - - 000000301293028
02048060 6004814 2 LUCIANA CAVALCANTE MELGACO BARCELLOS 320 - - 000000201715582
02130840 6906567 1 RENATA MASTROIENE DO NASCIMENTO 321 - - 000000227413799
02209926 7906714 2 ELISABETE GONCALVES DE MIRANDA - (NNA) 619 - 89 00000030315259X
02210231 7541422 1 NILVA ALVES PEREIRA DOS SANTOS - (NNA) 624 - 90 000000113610609

II – os candidatos aprovados no Concurso Acesso para 
provimento de cargos de Coordenador Pedagógico, observada a 
classificação definitiva, para escolha de vagas de acordo com 
o item 13 do edital de abertura de inscrições.

1.A escolha de vagas será realizada via sistema Es-
cola On Line (EOL Servidor), devendo os candidatos ob-
servar o cronograma e os procedimentos fixados pelo 
Comunicado SME nº 273, DE 15/02/2021, publicado em 
DOC de 16/02/2021, procedendo às indicações no período 
de 08 a 10/09/2021.

2. A escolha de vagas dos candidatos convocados pela lista 
específica de Negro, Negra ou Afrodescendente, está condicio-
nada ao resultado da aferição presencial da veracidade de que 
trata o item “I” deste comunicado.

3. As orientações relativas aos exames médicos admissio-
nais serão divulgadas posteriormente em DOC.

Inscrição Nome Documento
57316651 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA WERNECK REGINA 178774480
60255790 CLEONI MENDONCA DA SILVA 322389653
61267619 DEBORA CUNHA DE MORAIS 261111942
57783632 DENISE DA SILVA SANTOS 425561550
59890193 GEANE CARNEIRO SANTOS VIEIRA 716004003
58327355 JAIDE SOARES PEREIRA CAMBLER 276174239
58590714 ROGERIO DOS ANJOS ARAUJO 245106893
58757414 ROSA MARIA DE SOUZA 334476161
59086432 SANDRA SANTIAGO DA SILVA 232716122
60926279 SARA SILVA BRAGA 00000036242858X
58105522 SELMA MAIA DOS SANTOS 284497502
61019917 SHEILA ALVES DE OLIVEIRA 225190990
60291427 SONIA REGINA DA SILVEIRA CHAGAS 157957019

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGA
INSCRIÇÃO R.F. VINCULO NOME CLASS. GERAL CLASS. PcD CLASS. NNA RG
58019510 8363234 1 ADRIANA CRISTINA GUION 914 - - 53842669X
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 915 - 134 -
57067139 8201013 1 NATALIA SOUZA LIMA MINIGUITI 916 - - 445333418
57316651 8194637 1 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA WERNECK REGINA - (NNA) 1722 - 378 178774480
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 917 - 135 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 918 - 136 -
57219311 8372896 1 ADRIANA CANDIDA DE FARIAS ALVES 919 - - 26843637X
59000015 8209561 1 KELLY BALBI DE PAULA SOUZA 920 - - 351735422
60546174 8368490 1 ADRIANA MIRANDA SANTOS - (NNA) 1723 - 379 432134505
57783799 8197644 1 ANA CLAUDIA FAUSTINO GILIO 921 - - 44219190X
59154349 8452253 1 LEILA DE ASSUNCAO MARQUES GARCIA 922 - - 241646121
58008489 7829418 2 SIRLENE ARAUJO DIAS 923 - - 34263551
61204528 8198179 1 REBECA CASTIGLIONE FERREIRA 924 - - 381933441
57783632 8373141 1 DENISE DA SILVA SANTOS - (NNA) 1724 - 380 425561550
57982619 8204039 1 LIGIA CAVALHEIRO FREIRE 925 - - 320585402
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 926 - 137 -
58183671 6341969 2 SANDRA MARIA ALVES OLIVEIRA 927 - - 175863106
61364711 7208316 1 SILVANA MARQUES 928 - - 225660015
57163251 8173940 1 SAULO MAIA MARQUES 929 - - 298986541
60255790 809897 2 CLEONI MENDONCA DA SILVA - (NNA) 1727 - 381 322389653
59535598 7917171 1 SILVIA PAULA ROSA DO NASCIMENTO 930 - - 333959358
57263981 8040648 2 THIAGO TORRES DE SOUZA 931 - - 41419729X
57061955 7942371 1 FRANCINE FRANCISCO 932 - - 401576930
59724200 7370059 1 ROBSON ANTONIO DA SILVA 933 - 138 2855729822
60291427 6946542 3 SONIA REGINA DA SILVEIRA CHAGAS - (NNA) 1734 - 382 157957019
59548622 7729898 1 ALINE PESSOA ALVES DE PAULA 934 - - 440612445
57339880 7902964 1 MARCO AURELIO RIBEIRO 935 - - 228282330
57844887 7229089 1 KELI CRISTINA DOS SANTOS 936 - - 29515083X
57986509 7909039 1 EDILENE DOS SANTOS CONCEICAO ANTUNES 937 - - 334450536
61019917 8122881 2 SHEILA ALVES DE OLIVEIRA - (NNA) 1735 - 383 225190990
57052182 8060835 1 SAMANTHA CRISTINA OLIVEIRA 938 - - 329300520
57397538 7948841 2 DENISE DE PAOLA SA 939 - - 169451823
58111247 8400458 2 BRUNO FURLANETTO DA SILVA 940 - - 361344867
58459685 8537992 1 CAMILA MENDES PINHEIRO 941 - - 443562842
60827742 7736797 2 CIRLANDE BRAGA DE MOURA - (NNA) 1736 - 384 270219572 EXONERADA
58098810 7758375 2 ADRIANO DOS SANTOS VAZ 942 - - 186012755
59201843 7809875 1 CRISTIANO BORGES TREVISAN 943 - - 286168790
59970014 7928441 1 SAULO FERREIRA DOS SANTOS BRAGHINI 944 - - 264703637
59318260 7256299 1 ADRIANA SEMMLER GLUCK 945 - - 275986354
58264442 7987960 1 LUCIANA ISABELLE PEREIRA DO CARMO MENDES - (NNA) 1737 - 385 441258098 EXONERADA
57984379 7707622 1 DENISE PIZZONI MORENO ROCHA 946 - - 281800686
57231621 7914181 1 ARIANA PRATA FERREIRA 947 - - 345363620
59151250 6946038 1 ROSEMERI CORDEIRO REFAHI 948 - - 192212187
56957114 7919867 1 EDSON MOTA DE OLIVEIRA 949 - - 108475138
57195358 7942869 1 CRISTIANA AGDA DA COSTA LAGE - (NNA) 1738 - 386 333864852
58396918 7237383 2 JULIANA NAGAHAMA 950 - - 270466800
57115915 8402442 2 CAROLINE AMARAL SANTANA 951 - - 491999392
59395702 802618 1 JULIANA MARCONDES MANTOVANI 952 - - 338510576
61354880 8159963 1 MARCELO BOMFIM CAIRES 953 - - 756099757
59890193 7210884 1 GEANE CARNEIRO SANTOS VIEIRA - (NNA) 1739 - 387 716004003
57869685 8246921 1 ROSELAINE LOPES LIMA 954 - - 323403712
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 955 - 139 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 956 - 140 -
59863560 7828373 1 JUSSARA TRINDADE COUTINHO FARIA 957 - 141 59094029
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 958 - 142 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 959 - 143 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 960 - 144 -
57405581 7993455 2 SIMONE MIRANDA ALCANTARA LEITE 961 - 145 28934153X
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 962 - 146 -
57555966 7513348 1 VICTOR LOPES DE ALEXANDRIA 963 - 147 298267299
59162643 7481594 2 DENISE DE OLIVEIRA ROQUE - (NNA) 1742 - 388 501203655
59111658 8244685 1 JEMINA MARIA DIOGENES 964 - - -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 965 - 148 41662103X
59607297 8197857 1 JULIANA DE ALMEIDA PRADO 966 - - -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 967 - 149 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 968 - 150 353208012
58311530 7540523 2 DAIANE ASSUNCAO JARDIM 969 - - 321428262
61213543 8465991 1 WILLIAN DA SILVA LIMA 970 - 151 249039813
57041490 8200599 1 SHIRLEY CARVALHO MARIANO LACERDA - (NNA) 1745 - 389 296159797
57024235 8268681 1 RUTE MARIA DE SOUZA MARTINS 971 - - 424702447
58186085 7509952 1 OLIVIA ROSANGELA RODRIGUES DA CUNHA SOARES DE SOUZA 972 - - 294291969
58984640 6363687 2 MARCIA RODRIGUES 973 - 152 184808893
60734361 8130141 2 SIMONE DE OLIVEIRA ANDRADE SILVA 974 - - 226983766
61267619 8434077 3 DEBORA CUNHA DE MORAIS - (NNA) 1748 - 390 261111942
59606703 7268181 2 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS NEVES 975 - - 234907174
59656905 7473648 3 KAMILA LIMA DE SANTANA 976 - - 328442446
57137102 6347843 2 DENISE KAGER 977 - - 136071909
59864060 7536551 1 REGIANE CRISTINA FASSI ALVES 978 - - 305027906
58505245 7428685 2 MILSON THEODORO - (NNA) 1749 - 391 138618616
60218436 8273545 1 MARMARA MADALENA GOMES ROLIM 979 - - 437578094
61105155 8243719 1 JORGE ELIAS DE ALMEIDA 980 - - 24142284X
57186243 6018017 3 SOLANGE CORDEIRO DOS SANTOS 981 - - 16857567X
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 982 - 153 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 983 - 154 -
61257567 8238553 1 CECIANA FONSECA VELOSO DE MELO 984 - - 15841097X
58590714 7128126 4 ROGERIO DOS ANJOS ARAUJO - (NNA) 1750 - 392 295424655
60885718 7555466 1 LUCIANA AMADOR PANTANA 985 - - 143967538
60400862 6204589 1 CLAUDIA REGINA DIAS BRANCO GARCIA 986 - - 268158010
60860103 7282648 2 ELISANGELA DE PAIVA BOTREL PEREIRA 987 - - 277837418
57088845 7439288 1 REGINA MARIA DO NASCIMENTO 988 - - 245106893
59086432 7842198 2 SANDRA SANTIAGO DA SILVA - (NNA) 1751 - 393 232716122
57270627 8028133 1 VANESSA COMAR 989 - - 329751207
60324910 6947913 1 ERIKA APARECIDA SOARES SANTANA 990 - - 291120428
59219580 7396783 1 FLAVIA SAUL DA COSTA TEIXEIRA RIOS 991 - - 326371540
57743223 7942630 1 LETICIA PALOMA DE FREITAS PEREIRA SILVA 992 - - 44532368
60926279 8214824 1 SARA SILVA BRAGA - (NNA) 1752 - 394 36242858X
58986413 6759742 3 CLEIA CRISTINA LUZIA NEME 993 - - 165313808
- - - EXCLUÍDO DO CERTAME - LEI 15.939/13 994 - 155 -
57449619 7443668 1 ROSANGELA DA SILVA PRADO 995 - - 291877990
59037180 7215801 1 JANAINA VILLELA DE FREITAS SANTOS 996 - - 308348849
59512970 7938080 1 FLAVIA HOUCK DA SILVA 997 - - 276623708
58757414 8212465 1 ROSA MARIA DE SOUZA - (NNA) 1755 - 395 334476161
61214817 7226136 1 GISELE APARECIDA BATISTA DA SILVA 998 - - 292060737
59342668 7925379 1 SUELEN APARECIDA MARTINS PALOMBO 999 - - 416790756
57857385 7489391 1 EDINEIA FAUSTINO RAYA 1000 - - 191524165
58593950 7279035 1 ROSANA PAULA PEREZ ROS BARBOSA 1001 - - 298389836
58096663 8471177 1 LUCIANO LIMA DOS SANTOS - (NNA) 1757 - 396 270491107
59182920 7226161 2 ELISANGELA LISBOA MICHELETTI 1002 - - 356526720
59161612 8000905 1 GISELIA PEDREIRA DA CRUZ PIRES 1003 - - 290503280
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 1004 - 155 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 1005 - 156 -
59179627 8027340 1 MARCELO AUGUSTO MORAES GOMES 1006 - - 256413563
57257957 7951841 1 VANESSA SANTOS DE MORAIS 1007 - - 428044712
59044020 7959583 1 VALERIA REGINA FERREIRA DE ANDRADE - (NNA) 1759 - 397 334926464
59571985 7452187 1 JULIANA JACKSON MACHADO LEONTSINIS SANTANA 1008 - - 389952813
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